
С Т А Р О Б ІЛ Ь С Ь К А  РА Й О Н Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А ДМ ІН ІС Т РА Ц ІЯ
Л У Г А Н С Ь К О Ї  О БЛА С ТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
голови районної  держ авної  адміністрації

%

2018 р. м.Старобільськ №

Про етан виконавської  дисципліни щодо виконання актів Президента  
України,  Кабінету Міністрів  України,  центральних органів виконавчої  
влади, доручень голови облдержадмін істрації  та райдержадміністрації  за 
9 місяців 2018 року

П р о в ед е н и й  анал із  стану  виконання  закон ів  України ,  актів  і до р у ч ен ь  
П р ези д ент а  У кра їни ,  К аб ін ету  М іністр ів  України ,  розпорядж ень ,  доручень  
голів о б л асн о ї  та  р а й о н н о ї  д е р ж ав н и х  адмін істрац ій  та  стану роботи  з 
реагування  на звер н ен ня  депутат ів  рад  різних рівнів  дає  м о ж л и в іст ь  визначити  
показники  в и ко н а в сь к о ї  дисципл іни .

За 9 м ісяц ів  2018 року  до р айд ер ж ад м ін іст р ац і ї  на виконання  над ійш ло  
3396 д окум ент ів ,  що на 391 д о к у м е н т  б ільш е,  ніж за в ідповідний період 2017 
року. З них на кон тр о л ь  поставлено  916, у м и н у ло м у  році -  1 149, виконано  з 
у р ах у в ан н ям  д о к у м е н т ів  попередніх  років  904,  у утадії  виконання  ( с ір о к  
в иконання  яких  ще не над ій ш ов  та  д о к у м е н т и  п ер іоди чн о ї  звітності)  -  330 
документ ів .

В ід п о в ідн о  до  п окладени х  о б о в ’язків сектором  к он тролю  складаю ться  
протоколи  а п а р а т н и х  та  о п ер ати в н их  нарад  у голови  райдержадмін істрац і ї .  
П р о тя го м  зв ітного  пер іоду  п ідготовлено  34 п ротоколи  апаратних  та 35 
протокол ів  о п ер а т и в н и х  нарад. За зв ітний період  головою  р айдерж адм ін істрац і ї  
надано  26 п р о т о к о л ь н и х  доручен н я ,  ви кон ан о  24 та  2 д оручення  у стадії  
виконання .

З м ето ю  п ідвищ ення  рівня виконавсько ї  д и сципл іни ,  посилення 
п ер со н ал ь н о ї  в ідпов ідальност і  виконавців  за своєчасне  та  якісне виконання  
вим ог  закон ів  У країни ,  актів  і д о р у ч ен ь  П резидента  України ,  докум ент ів  
Кабінету  М ін істр ів  України ,  р о зп о р я д ж ен ь  та д о р у ч ен ь  голови обласної 
д е р ж ав н о ї  адм ін іст рац і ї  -  керівника  об ласн о ї  в ійськово-цив ільної  адмін істрації ,  
голови р а йдерж адм ін істрац і ї ,  керую чись  статтями  2, 6, 25 Закону  України «П ро  
місцеві держ авн і  адмін істраці ї» ,

З О Б О В ’Я ЗУЮ :

1. Зв іт  про етан виконавсько ї  д и сц и п л ін и  щ одо виконання  актів 
П р езидента  У країни ,  Каб інету  М ін істр ів  України ,  центральних  органів  
виконавчо ї  влади, д о р у ч ен ь  голови облдерж адм ін істрац і ї  та 
р ай д ер ж ад м ін іст р ац і ї  за 9 місяців  2018 року взяти до  відома.



2. Зав ідувачу  сектору  к о н тр о л ю  вжити заходів  щ одо  пол іпш ення  
орган ізац і ї  ко н т р о л ю  в апараті  та с тр у к ту р н их  підрозділах  
р а й д е р ж а д м ін іст р ац і ї  з н адання м  пр ак ти ч н о ї  та м е то д и чн о ї  допомоги .

3. П е р ш о м у  з асту п н и ку  голови, заступ н и ку  голови, керівнику апарату  
р айд ерж адм ін істрац і ї ,  кер івникам  підрозд іл ів  р айдерж адм ін істрац і ї  
коорди нувати  роботу  п ідлеглих  структур  щ о д о  н ед о п у щ ен н я  і упередж енн я  
зриву терм ін ів  в иконання  к он трольн их  завдань.

4. К онтроль  за в иконання м  цього ро зп о р яд ж ен н я  покласти  на керівника  
апарату  р а й д е р ж а д м ін іст р ац і ї  В .Черненка .

Голова А. Гаркавий


